Ad a. u. t. Quia enim puenta maioribz
lenioza in fte maluit utiqzre dampna
re quam emendare ut si pleni odio ul iu
dia ul malicia dampnent in eo qz deliquit
ira qz ut festuca. odia ut trabs. irat alie
uult aliqz eum corrigi qui odit hoc uelle
nequit. r id impossibile r ut festucam fr
demat qui canem gelat. pus h canibz odia
iudice simulationis r tci malicie reitendi
z ut sic mude respectu dei no nri frim polli
mus inerepare. ut siue pte illi corueto sine
no nos canz de simplicitate nri oculi sumisse
f curi.

Nolite. s. d. c. Nolite dispensatores h p
gu excipitios qui tollunt panem filioy r
mittunt canibz. ignorant qz res absconsa
audius querunt. celata uenerabilis con
spicitur diu queta carus tenetur sine fas
tidio sic pcepta cum m fura id nec erit de leg
qrentibz opret ee dispensatores nec in can
tos deludat ul faeles.

Ne forte qz aliqnd audire disrumpant
n margaritit qual geulcant h uos r digna
tione. n eni facile pot inueniri qz talibz qua
f rumpit.

Ad. Peccate. Quasi conler suo infirmitatis

dicat qd scilicet uel absconde qual ue mar-
 ginitas dare ueris: quas me habere no sentio
 contra hoc subiecto. petite qd infirmitat pedibz
 paut petat ut sanetur post quem ut iue-
 niat uiam que ad oppositum ducit. deinde cu
 illic uenit ut apertur pulset sic pul: peti-
 tio sanctas ut uires dentur animo quibz
 qd petat imple possit utriusq accepit. Sed
 inquisitio ue. Aud em sunt uires p deua
 cunctas cum ad uia ad destinatum puenit
 Tertia: pullatio ut qd clausum: possit ap-
 ert: hoc bene conge: ut. Cum enim beata
 uita actione: cognitione: gpletur actio
 desiderat facultatem uirum cognitio manu
 festacionem rerum hoz p muna petatur. Sed
 queritur ut illd deat. hoc ut inueniatur
 Sz i hoc sed pul: cognitio ue qm possimus
 i qui uiam uiam inuenit puenit ad pos-
 sessionem que tantu pullanti apertur.

Ut pleat constantiam pletandi. dili-
 gentiam querendi fiduciam impet-
 di. adde. omis.

Non denegat se petentibz qui sponte
 optulit se no petentibz: i querentel inuen-
 ent eum qui n querentibz deat ut iue-
 nirent: i pullantibz apert. qui clamet.
 Ecce ego sto ad ostium i pullo.

Supra docuit quid petamus regnu. i. hic
 ait confidentiam ut nich hesitantes pos-
 camus.

Petentibz vpm recta fide no datur lap-
 sionis nec duricia cordis.

Aut quis explanat quid petendu sit
 i ex humana cura filios beniuolentia dili-
 gentiam patz cura nos omentat.

Piscem dicit inuisibilem fidem ut ppet-
 aquam basi ul qd de inuisibilibz locis capi-
 tur ul quia fluctibz hui mundi non fran-
 gitur in euinglio luce sequitur compatio
 ou i scorpionis. In quo spes accipitur qd
 in eo nondum: fetus pfectus sz fouendo
 spatur. In scorpione cuius aculeus retro
 amendus: accipitur contra uil spes. i.
 retro aspice cum spes se debeat in ante-
 riora extendere.

*scilicet p ugnado u
 ad uoluptatem uicia.*

bus suis i conuisione
 rumpant uos. peti-
 te i dabit uob. qri

Petite re. hils actibz uia illi-
 tat i uita logitime etantibz
 pstantur. ipe: uia qua an-
 bulatur uital que inuenit
 ostium ad qd pullatur ut
 ad ipm p ipm ingrediam.

Ad. Opole quide quid ista
 tria inter se differant expo-
 nendum putant sz longe
 melius ad instantissimam pe-
 ticionem omia referuntur
 hoc quippe ostendit u eodem
 uerbo cuncta conclusit dicit.
 Quanto magis p ut qui
 celis est dabit bona petentibz se. no. i. dicit petentibz i que-
 rentibz i pullantibus.

Te i inuenietis. pul-
 fater i aperietur uo-
 bis.

Omnis eni
 qui petit accipit et
 qui querit inuenit i pullanti apertur aut
 quis est ex uobis homo quem si petierit fi-

lius suis panem
 nuquid lapide porri-
 get ei. aut si piscem
 petierit numquid
 serpentem porriget
 ei.

Sig uos cum
 sitis mali uostis bo-

mur est pullandum a pa-
 nit utinus i regnu ce. i. uita
 cia eius docuit quid petam
 ni plet confidentiam ut u
 ch hesitantes petamus.

Petimus fide p eam ad y-
 emtes. querimus fpe. qua
 attingimus usq ad inloza
 pullantur caritate dum labo-
 ribz insidamus ut qd petam
 i querimus consequamur
 mu pte de bes ue habeas p
 querere ut inueniat i uenta
 obseruare ut inuocat a pa-
 cupio sermonis filioz regni
 iusticiam docuit. i. animos
 i sollicitudine seli remouit.
 Regnum autem p mli: qe-
 re an omia sup omia deum
 dilige i deute opul dilecti-
 onis p fide.

Non eni diffidendum qd p-
 i pstanter.

Ita si petieritis patre uir-
 caritatem sine qua nul sunt
 ceta ut sint pane iob: i. me-
 sa cui contraria: i. i. rca.

Per piscem fides que sub flu-
 entis spe iet mtrantur.

Ad. On quidem puel bona
 tribuunt filit. sz multo
 magis p ut qui bonis: i
 compabilem bona dabit pe-
 tentibz se filit.

Nostis bona. sz dm lenti
 eoz bona dita qui ea p bo-
 nis hnt quamq: i i rerum
 natura bona sunt: i. ad uita

^{de celo mens.} ^{habundantia melle.} ^{sed dicit.}
uidebitis. In crassum est erant de iph

^{et dicit.} ^{et dicitur subterit dicit dicit.}
huius i auribus grauerunt et dicitur. Et

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
oculos clauserunt. ne quoniam uideant oculis.

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
auribus audiant. i corde intelligant. i oculo

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
tant. i sane eos. vni autem oculi qui uider

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
taures uis que audiunt. Amen quod dico

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
uobis quod multi prophete. i multi cupierunt ui

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
de quos uideris. i uiderunt. i audire quod

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
uos auditis. i non audierunt. uos quod audi

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
te pabolam seminatis. **M**is quod audit

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
telligit uenit malus. i migit quod semina

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
tum est i corde eius. hic. i qui seminat

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
securum in am. **Q**ui autem seminat est

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
supra terra. i sic ubi non audit. i cocinno

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
cum gra. i sic ubi non audit. i cocinno

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
Dicitur enim in huius reum. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
quoniam uis perit. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
epm negare. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
et uoluntate i plectione. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
inuo. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
in spms. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
audis. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
cat ubi non. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
bonam seminat. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
i intelligit. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
docet bonam. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
oculos clauder. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
et dicitur in eis. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
sibi displicentes. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
nequ. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
de boni. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
ruerunt. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
nisi a longe. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
ad. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
munita. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
fictum. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
Iude quare. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
Si. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
Dicitur uiguit. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
Quia dicitur. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
Aliud. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
et dicitur in eis. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
et dicitur in eis. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
et dicitur in eis. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
et dicitur in eis. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
et dicitur in eis. i sic ubi non

^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.} ^{et dicitur in eis.}
et dicitur in eis. i sic ubi non

Decorative red marginal flourishes on the left side of the page.

confiteri in carnis. Solent enim in
corruptione. sexagenarius post octiduum
erice. In matu conuigat. Et hoc est. p
lanam. In matu. In matu. In matu. In matu.
dine superius.

posuit eis dicens. **S**imile factum est regni ce
lorum hominum qui seminant bonum semen in agro

secundo. **C**um autem dormirent homines. uenit in
malus eius. **I**psi autem

Absterge lacrimas. **I**oculorum faciem eius

Cum autem dicitur. Quia cum spualiter se agit
iudicium omnia. In eo et apparent errores
si donec manibus dicit qui herba. poe est
monie qz sub nomine dicitur. In matu. In matu.
du. In matu. In matu. In matu.

Nil. In matu. In matu. In matu. In matu.
die hoc est. In matu. In matu. In matu. In matu.
anchoantem dei potest et uoluntati suo
rigit. In matu. In matu. In matu. In matu.
tem habet. In matu. In matu. In matu. In matu.
debet. In matu. In matu. In matu. In matu.
nisi. In matu. In matu. In matu. In matu.
fuit. In matu. In matu. In matu. In matu.
confecit. In matu. In matu. In matu. In matu.
tur qui forte sub hinc. In matu. In matu. In matu. In matu.
p. In matu. In matu. In matu. In matu.
conuigat. In matu. In matu. In matu. In matu.
homini. In matu. In matu. In matu. In matu.